2

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 ноября 2021 г. № 65
Об отмене  муниципальных правовых актов

 Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района

          В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,     Администрация Репецкого сельсовета Мантуровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 15 октября 2019 года № 65 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования «Репецкий сельсовет» Мантуровского района Курской области» считать утратившим силу.
2. Постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 27 сентября 2021 года № 44  «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 15 октября 2019 г. № 65«Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции осуществление муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования «Репецкий сельсовет» Мантуровского района Курской области» считать утратившим силу.
 3.Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района в сети «Интернет».
Глава Репецкого сельсовета
Мантуровского района                                                            Хмелевской А.И.